
Извештај за завршно оценување 
Предмет: Реконструктивни дентални процедури пријавени: 7 

Насока: СЗТ положиле: 6 

Сесија: јануарска не положиле: 1 

Датум на испит:  22.01.2026 не се јавиле: 

Листа на положени студенти 
 

644   - 56 

780   - 51 

729  -  38 

819  -  70 

743  -   55 

783  -   51 

813  -   61 

 
Минимум за положување е 51 бод, а максимален бр на поени е 85. 
За студентите кои го положиле писмениот дел од испитот, на усмен испит 
да се јават на 26.01.2026 во 9h и во 10:30h, по договор со другите студенти 
кои ги положија колоквиумите предходно. 
Ве замолувам во двата термина да има подеднаков број на студенти. 
 
 
 
Датум на доставување: 

Одговорен 
наставник:      

 23.01.2026    

Проф. Марина 
Ефтимоска 

 

 


